
Objednávka č. 1 Smlouvy INO/40/05/003871/2023

Objednatel: Zhotovitel: BusinessCom a.s.

sídlo: sídlo:

DIČ: CZ00064581 CZ27426653

1. objednávku:

IMPLEMENTAČNÍ ANALÝZA K VÝVOJI A IMPLEMENTACI MODULU PRO EVIDENCI A VÝSTAVBU PPO

Kontejnery obsahují:

Veškerý materiál je skladován v zabezpečeném areálu Správy služeb hl. m. Prahy v DubČi. V Dubči je 
také umístěna příslušná manipulační technika. Materiál pro výstavbu protipovodňových opatření o 
hmotnosti 791 922,12 kg (údaj k 24. 9. 2021) je uskladněn ve 130 kontejnerech.

Veškerá data PPO jsou v současné době evidována v excelových tabulkách, písemných dokumentech 
a výkresové dokumentaci k jednotlivým etapám a úsekům PPO. Cílem informační podpory je 
poskytnout online informace o průběhu výstavby mobilních prvků protipovodňové ochrany (dále jen 
„PPO") pro Povodňovou komisi a Krizový štáb hl. města Prahy prostřednictvím Operačního střediska 
krizového štábu HMP. Aby bylo možné poskytnout tyto informace, je nutné převést do informačního 
systému veškeré informace o technických prvcích PPO.

Výše uvedený předmět objednávky je definovaná a blíže specifikovaný v nabídce dodavatele ze dne 
1.2.2024, která je přílohou této objednávky.

Na základě jednáni řídícího výboru 30/11/2023, jehož zápis je rovněž přílohou této objednávky, byla 
řídícím výborem jako předmětem Služeb na objednávku určena:

Popis stavu:
Z poskytnutých podkladů a dostupných informací vyplývá, že v případě vyhlášení krizových situací, na 

pokyn MHMP, zajišťuje SSHMP vývoz mobilních prvků PPO nadané úseky výstavby technikou svojí a 
smluvních partnerů (nákladní vozidla, jeřáby, vysokozdvižné vozíky, manipulační plošiny). Na výstavbě 
mobilních prvků PPO se podílí v převážné většině odborným dohledem. Výstavbu vykonávají zejména 
jednotky sboru dobrovolných hasičů, hasičského záchranného sboru ve spolupráci s aktivními zálohami 
Armády ČR, Českým červeným křížem a dalšími subjekty.

• 26 452 ks hradidel o celkové hmotnosti 521 727,3 kg;
• 2 266 ks slupic o celkové hmotnosti 189 959,7 kg;
• 971 ks podpěr o celkové hmotnosti 62 567 kg;
• 4 871 ks stahovacích tyčí o celkové hmotnosti 17 668,12 kg.

fax: 
e-mail:

fax: 
e-mail:

IČO:_______

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, 
ředitelem odboru informatických 
činností MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

00064581
Milan Kasan

IČO: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

Na základě Smlouvy o "Poskytování služeb podpory aplikačního a technologického vybavení nově 
zrekonstruovaného Operačního střediska krizového štábu hl. města Prahy na dobu 4 let", ze dne 1.6.2023, 
účinné dne 5.6.2023 (dále jen „Smlouva") s číslem INO/40/05/003871/2023, se realizačnímu týmu 
poskytovatele ukládá dodávka a realizace služeb rozšířené podpory (dále jen „Služby") na objednávku dle 
článku 2.2.3 Smlouvy.

Předmět Služeb na objednávku vč. požadovaných výsledků plnění Služeb na

Dobrušská 1797/1
147 00 Praha 4
27426653 DIČ:

Michal Parkos



Řešení: 

Předmětem implementační analýzy první etapy realizace digitalizace PPO budou analytické a 
konzultační služby v tomto rozsahu: 

1. Aktualizace informací o stávajícím stavu. 
2. Zpřesnění požadavků na modul evidence PPO a výstavba PPO. 
3. Návrh naplnění systému daty 
4. Požadavky na infrastrukturu (běhové prostředí). 
5. Definování požadavků na součinnost ze strany BEZ MHMP a SSHMP. 
6. Návrh akceptačních testů, testovacích scénářů a dalších aspektů nutných pro testování.  
7. Požadavky na školení uživatelů. 
8. Specifikace integrací a rozhraní na okolní a externí systémy. 
9. Harmonogram realizace. 

Detailní popis aktivit pro jednotlivé části analýzy a způsob její realizace je uveden v nabídce dodavatele  
ze dne 1.2.2024, která je přílohou této objednávky. 

2. Požadovaný termín zahájení a případně ukončení poskytování Služeb na objednávku:   
 

Termín plnění do 7 týdnů od potvrzení objednávky. S výstupy analýzy budou uživatelé seznamováni 
průběžně tak, aby konečný výstup splňoval očekávání uživatelů. Detailní harmonogram plnění je uveden 
v nabídce dodavatele ze dne 1.2.2024, která je přílohou této objednávky. 

  
3. Stanovení akceptačních kritérií:  
 

Akceptační procedura bude probíhat písemným schválením akceptačního protokolu k předané 
implementační analýze. 

Před schválení akceptačního protokolu proběhne připomínkování předané implementační analýzy, 
k písemnému schválení akceptačního protokolu dojde po vypořádání všech případných připomínek.  

4. Objednatelem předpokládaný rozsah a cena Služeb na objednávku, platební podmínky:  
 
Rozsah ceny Služeb na objednávku je detailně specifikován v nabídce dodavatele ze dne 1.2.2024, která 
je přílohou této objednávky a číní: 
 
485.000Kč bez DPH (586.850Kč s DPH) 
 
Cena za realizaci Služeb na objednávku bude zaplacena po akceptaci objednaného plnění, a to na základě  
daňového dokladu (faktury) vystavené Zhotovitelem. Spolu s fakturou k realizovaným Službám na 
objednávku předloží Zhotovitel Objednateli písemně podepsaný akceptační protokol. 

  
Zhotovitel akceptuje tuto Objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.  

    
 

Za Objednatele:   
 

V Praze dne 
   

___________________________________ 
Mgr. Jiří Károly  

oprávněná osoba v záležitostech smluvních 
dle Smlouvy 

  

Za Poskytovatele:   
 

V Praze dne  
  

___________________________________  
Michal Parkos 

oprávněná osoba v záležitostech smluvních dle 
Smlouvy  

 


		2024-02-16T09:35:48+0000


		2024-02-29T09:23:45+0100
	Michal Parkos




